

WINGSTAD ApS

Eliasgade 10
2300 København S
CVR-nr. 35 25 07 19

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. april 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31.12.2017	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

WINGSTAD ApS
Eliasgade 10
2300 København S

CVR-nr. 35 25 07 19
Telefonnummer: 24 80 30 18

Direktion

Mikkel Skovgaard
Zand Babak Ahani

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsudvikling og -administration samt udvikling og drift af internetbaserede tjenester.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2017 - 31.12.2017 udviser et overskud på DKK -25.293 og selskabets balance pr. 31.12.2017 udviser en egenkapital på DKK 71.255.

Direktionen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 2017

<u>Note</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Bruttofortjeneste	40.828	5.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	(15.478)	(15.478)
Resultat af primær drift	25.350	(9.648)
Finansielle omkostninger	(59)	0
Finansielle indtægter	2	0
Resultat før skat	25.293	(9.648)
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	25.293	(9.648)
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	25.293	-9.648
I alt	25.293	-9.648

Balance pr. 31.12.2017
Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		30.684	46.432
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	30.684	46.432
Anlægsaktiver i alt		30.684	46.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.913	74.576
Kortfristet tilgodehavende skat		0	2.000
Tilgodehavender		108.913	76.576
Likvide beholdninger		20.595	12.967
Omsætningsaktiver i alt		129.508	89.543
Aktiver i alt		160.192	135.975

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført over-/underskud		21.255	(4.038)
Egenkapital	2	71.255	45.962
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.866	87.250
Anden gæld		8.071	2.763
Kortfristede gældsforpligtelser		88.937	90.013
Gældsforpligtelser		88.937	90.013
Passiver i alt		160.192	135.975

Noter

	2017
	kr.
1 Færdiggjorte udviklingsprojekter	
Kostpris 01.01.2017	77.388
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31.12.2017	77.388
Af- og nedskrivning 01.01.2017	(30.956)
Årets afskrivning	(15.748)
Af- og nedskrivning 31.12.2017	(46.704)
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2017	30.684

	Selskabs-kapital	Regnskabs- mæssigt resultat	I alt
	kr.	kr.	kr
2 Egenkapital			
Egenkapital primo	50.000	(4.038)	45.962
Årets resultat	0	25.293	25.293
Egenkapital ultimo	50.000	21.255	71.255

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter á DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser mv.

Ingen